

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۲ فبروری ۲۰۲۰

## رئیس جمهور جاسوس و اخوانی های جنایتکار غوغا برپا نموده اند



جواسیس تکنوکرات

جنایتکاران اخوانی

دولت های استعمار جهت تأمین منافع استثماراری شان در تلاش مستعمره سازی کشور های کوچک و تحکیم موقعیت جغرافیائی و منطقه ئی شان می باشند. به خصوص کشور هائی را که دارای مواد خام اند مورد تجاوز و اشغال قرار می دهند در این میان افغانستان عزیز ما یکی از اهداف آنها بوده و هست.

از همین رو در طول سالیان متوالی که بیش از ۴ دهه می شود، بالای کشور ما، این دولت های ضد بشری چنان اوضاعی را حاکم ساخته، وطن ما را ویران کرده اند که هیچ سابقه ای در تمام جهان ندارد.

این فجایع در واقعیت امر با کودتای ویرانگر ثور آغاز یافته، بعد از تجاوز مستقیم روسها در ۶ جدی ۱۳۵۸ تعمیق یافت. روسها و نوکران شان همان طوری که حدس زده می شد، با طوفان کوبنده مردم و فرزندان آگاه و دلیر آزادیخواه شان رو به رو شدند. با تأسف خیزش ها و جانفشانی های مردم دلیر افغانستان و فرزندان راستین آنها راه به جایی نبرده به آزادی کشور و نجات مردم از فقر، استبداد و عقبماندگی ختم نشد زیرا قدرت های رقیب امپریالیستی امریکا و ارتجاع منطقه، زمینه را برای رویارویی با رقیب سوسیال امپریالیستی شان در خاک افغانستان مناسب و مساعد یافته، از طریق ایجاد باند های مزدور اخوانی و تقویت نظامی آنها نه تنها مبارزات آزادیخواهانه مردم ما را زیر نام اسلام خواهی به بیراهه و ابستگی و انقیاد کشانیدند، بلکه در تبنائی، همسوئی و اشتراک عملی با نوکران روس، زودتر از همه فرزندان راستین مردم را در داخل و خارج از افغانستان به قتل رسانیده، بزرگترین سرمایه معنوی مردم را که محصول یک روند تاریخی چیزی در حدود ۷۰ سال بود، در مدت زمان کوتاه یکی دو سال نابود نمودند.

با خالی میدان سیاست از وجود فرزندان راستین و متعهد کشور، روسها در شایطی افغانستان را ترک و فرار را بر قرار ترجیح دادند، که اخوانی ها و بقیه نوکران امپریالیست های رقیب روس، با دهل و نغاره وارد کابل شده، شروع

کردند به تقسیم نمودن افغانستان، که به جنگهای خونین کابل انجامید. آنها یعنی اخوانی ها در حالی که بادران شان یکی را مقابل دیگری تحریک می نمود، شرایطی را در افغانستان به خصوص در شهر کابل به وجود آوردند که مردم علی رغم جنایات روس و نوکرانش، تا آن روز چنان تجربه ننموده بودند.

همه ما می دانیم که از درون این سگ جنگی ها، یکباره دستار سفید طالب هویدا شده، استعمار و ارتجاع جهت سرکوب مردم آزاده ما آنها را با دار و تازیانه بر مردم ما حاکم ساختند. آنها هم تا توانستند جنایت کردند، آدم کشتند، سربریدند و سنگسار نمودند، تا این که باز هم قدرت های امپریالیستی حادثه ۱۱ سپتمبر را بهانه قرار داده، زیر نام مبارزه علیه تروریسم، افراطیت، مواد مخدر، آزادی زنان و آوردن دموکراسی بر کشور ما هجوم آورده، تا توانستند کشتند، بردند و بستند.

اینک بعد از ۱۹ سال حاکمیت استعماری و کشتن ۱۵۴ هزار هموطن بیگناه ما آواره و زخمی ساختن میلیونها هموطن دیگر ما، باز هم از طریق نمایش مضحک و رسوای انتخابات جواسیس تکنوکرات شان را در تقابل با جنایتکاران اخوان قرار داده است. آنها خود آگاهانه بستر تقلب را مساعد و تقلبات آشکاری انجام داده اند. انگیزه آنها در انجام چنین سیاسی، دوام جنگ کنونی و به راه انداختن جنگهای جدید در افغانستان است.

در این طرف یعنی جواسیس تکنوکرات و جنایتکاران اخوان که که به نیت بادران شان پی برده اند، همه شاهدیم که بر طبل جنگ و تقابل کوبیده در حالی فرزندان خودشان در امریکا، اروپا و هند زندگی می نمایند، می خواهند باز هم در کشور ما سگ جنگی جدیدی را اه بیدازند.

هموطنان گرامی از هر صنف و طبقه ای که هستید. این وطن از ماست و هیچ ربط و تعلقی به جواسیس تکنوکرات و جنایتکاران اخوان ندارد، اگر ما و شما به میدان نیائیم و هر دو طرف را سرجایشان نشانده، به مانند لاشه موش های متعفن از کشور بیرون پرتاب ننمائیم، آنها باز هم فجایع دهه ۷۰ را تکرار خواهند نمود.